



# Koululaisten iltapäivätoiminta leikkipuisto Etupelto lukuvuosi 2020–2021

Leikkipuisto Etupelto järjestää ryhmämuotoista perusopetuslainmukaista iltapäivätoimintaa 1.–2.-luokkalaisille lapsille.

## Tietoja toiminnasta:

Lapsilähtöisyys ja lapsiläheisyys ovat toimintamme tärkeimpiä arvoja. Mahdollistamme leikin ja rauhoittumisen koulun ja harrastusten välillä. Panostamme päivittäiseen ulkoiluun. Toimintaamme rikastavat säännölliset retket puiston ulkopuolelle. Meille on tärkeää, että lapset vaikuttavat itse toiminnan sisältöihin. Iltapäivätoiminnassa on toisia kunnioittava, turvallinen ja kannustava toimintaympäristö.

Toiminta alkaa lapsen koulupäivän päätyttyä. Ryhmämuotoiseen toimintaan kuuluu välipala. Iltapäivätoimintaa järjestetään koulupäivinä, muttei lauantaisin. Toiminta-aika päivittäin klo 16.00 asti.

## Asiakasmaksut:

Asiakasmaksu on 100€/kk. Asiakasmaksuihin voi hakea maksuhojennusta. Ohjeet postitetaan iltapäivätoimintaan ottopäätöksen yhteydessä.

## Hakuohje

1. Iltapäivätoimintaan haetaan 23.3.–24.4.2020 lomakkeella.
2. Täytetyn lomakkeen voi palauttaa sähköisesti. Ohjeet löytyvät [www.hel.fi/iltapaivatoiminta](http://www.hel.fi/iltapaivatoiminta). Palautus vaatii vahvan tunnistautumisen esimerkiksi pankkitunnuksilla. Lomakkeen voi palauttaa myös postilla osoitteeseen: Kasvatuksen ja koulutuksen toimiala, Iltapäivätoiminta, PL 51300, 00099 Helsingin kaupunki tai tuomalla klo 8.00- 16.00 välisenä aikana osoitteeseen: Töysänkatu 2 D, 00510 Helsinki.
3. Päätös toimintaan ottamisesta postitetaan huoltajille 26.6.2020 mennessä.
4. Hakuajan ulkopuolella tehdyt hakemukset toimitetaan osoitteeseen Kasvatuksen ja koulutuksen toimiala, Iltapäivätoiminta, PL 51300, 00099 Helsingin kaupunki.

## Leikkipuistot ovat avoimia kaikille

Leikkipuisto Etupelto on myös kaupunkilaisille avoin toiminta- ja leikkiympäristö. Muut koululaiset ovat tervetulleita leikkimään ja viihtymään maksutta ja ilman ennakoilmoittautumista. Leikkipuistossa saa syödä omia eväitä.

Koululaisten loma-aikoina leikkipuistoyksikkö Maunula-Oulunkylän leikkipuistoissa järjestetään retkiä, leirejä, tapahtumia ja mukavaa tekemistä koululaisille. Ohjelmasta tiedotetaan lomien lähestyessä. Toimintaamme voi tutustua leikkipuiston internet- ja Facebook-sivuilla. Tervetuloa tutustumaan leikkipuistoon ja koululaisten iltapäivätoimintaan!